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부서: 안전총괄과

정책: 재난안전관리 능력 강화

단위: 안전총괄 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 안전총괄과

안전총괄과 10,474,986 10,225,111 249,875

국 1,019,356 1,018,956 400

특 11,000 0 11,000

도 559,557 560,310 △753

시 8,885,073 8,645,845 239,228

재난안전관리 능력 강화 4,942,916 4,619,922 322,994

국 1,019,356 1,018,956 400

특 11,000 0 11,000

도 541,957 560,310 △18,353

시 3,370,603 3,040,656 329,947

안전총괄 420,026 360,026 60,000

국 6,420 6,420 0

도 18,529 18,529 0

시 395,077 335,077 60,000

재난종합상황운영및관리 162,018 102,018 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○ 재난예경보시설(자동음성통보시스템) 설치사

업 60,000 0 60,0005,000,000원*12개소

민방위 관리 543,788 528,994 14,794

국 7,536 7,536 0

도 13,299 8,652 4,647

시 522,953 512,806 10,147

민방위교육운영비 27,875 24,212 3,663

국 3,366 3,366 0

도 4,653 4,653 0

시 19,856 16,193 3,663

405 자산취득비 8,427 4,764 3,663

도 504 504 0

시 7,923 4,260 3,663

01 자산및물품취득비 8,427 4,764 3,663

○ 민방위 교육훈련 기자재 확충 2,927 1,764 1,1632,927,000원

도 504 504 0

시 2,423 1,260 1,163

○ 민방위교육 심폐소생술 측정용 마네킹 구입

2,500 0 2,5002,500,000원

민방위시설.장비관리 314,929 306,798 8,131

도 4,647 0 4,647

시 310,282 306,798 3,484

201 일반운영비 34,292 24,998 9,294

도 4,647 0 4,647

시 29,645 24,998 4,647

01 사무관리비 20,324 11,030 9,294

○ 주민대피시설 노후 표지판 교체

9,294 0 9,2949,294,000원

도 4,647 0 4,647



부서: 안전총괄과

정책: 재난안전관리 능력 강화

단위: 민방위 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,647 0 4,647

405 자산취득비 49,237 50,400 △1,163

01 자산및물품취득비 49,237 50,400 △1,163

○ 민방위대원용 일반방독면 구입

49,237 50,400 △1,16349,237,000원

예비군 육성지원사업 145,299 142,299 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

○ 칠보산내 면대본부 비가림시설 설치사업

3,000 0 3,0003,000,000원

민방위역량제고 400 0 400

국 400 0 400

민방위대 창설기념행사경비 400 0 400

국 400 0 400

301 일반보상금 400 0 400

국 400 0 400

09 행사실비보상금 400 0 400

○ 제42주년 민방위대 창설 기념행사 참가보상

금 400 0 400400,000원

국 400 0 400

재난관리 2,436,765 2,293,165 143,600

국 1,000,000 1,000,000 0

특 11,000 0 11,000

도 437,129 426,129 11,000

시 988,636 867,036 121,600

재난재해 사전대비 97,600 69,000 28,600

특 11,000 0 11,000

도 17,429 6,429 11,000

시 69,171 62,571 6,600

201 일반운영비 42,400 31,400 11,000

도 17,429 6,429 11,000

시 24,971 24,971 0

01 사무관리비 40,320 29,320 11,000

○ 폭염대책 추진 11,000 0 11,000

― 홍보물 제작 8,000 0 8,0008,000,000원

도 8,000 0 8,000

― 공공장소 얼음비치 2,000 0 2,0002,000,000원

도 2,000 0 2,000

― 모더위쉼터 안내간판 설치 1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000

401 시설비및부대비 17,600 0 17,600

특 11,000 0 11,000

시 6,600 0 6,600

01 시설비 17,600 0 17,600



부서: 안전총괄과

정책: 재난안전관리 능력 강화

단위: 재난관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 인명피해우려지역 재난안전표지판 정비

17,600 0 17,60017,600,000원

특 11,000 0 11,000

시 6,600 0 6,600

우수저류시설 설치사업 115,000 0 115,000

401 시설비및부대비 115,000 0 115,000

01 시설비 115,000 0 115,000

○ 대실지구 우수저류시설 설치사업 예비선로

한전수탁 외선공사비 85,000 0 85,000

○ 우수저류시설 펌프 스크린 설치(3개소)

30,000 0 30,000

85,000,000원

30,000,000원

복구지원 191,220 151,220 40,000

도 70,000 50,000 20,000

시 121,220 101,220 20,000

풍수해보험지원사업 140,000 100,000 40,000

도 70,000 50,000 20,000

시 70,000 50,000 20,000

307 민간이전 140,000 100,000 40,000

도 70,000 50,000 20,000

시 70,000 50,000 20,000

06 보험금 140,000 100,000 40,000

○ 풍수해보험 지방비 부담금 140,000 100,000 40,000140,000,000원

도 70,000 50,000 20,000

시 70,000 50,000 20,000

통합관제 1,350,717 1,286,517 64,200

국 5,000 5,000 0

도 3,000 57,000 △54,000

시 1,342,717 1,224,517 118,200

통합관제센터 운영 875,117 830,117 45,000

401 시설비및부대비 161,000 116,000 45,000

01 시설비 161,000 116,000 45,000

○ 마을방범 CCTV 설치사업 161,000 116,000 45,000161,000,000원

방범용 CCTV 설치 216,000 270,000 △54,000

도 0 54,000 △54,000

시 216,000 216,000 0

401 시설비및부대비 216,000 270,000 △54,000

도 0 54,000 △54,000

시 216,000 216,000 0

01 시설비 216,000 270,000 △54,000

○ 차량번호 판독용 CCTV 설치 216,000 270,000 △54,000216,000,000원

도 0 54,000 △54,000

시 216,000 216,000 0

마을방범 CCTV 설치 248,400 175,200 73,200

402 민간자본이전 248,400 175,200 73,200



부서: 안전총괄과

정책: 재난안전관리 능력 강화

단위: 통합관제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조(자체재원) 248,400 175,200 73,200

○ 신태인읍 우령마을 CCTV설치사업

2,000 0 2,000

○ 신태인읍 요동마을 CCTV설치사업

3,500 0 3,500

○ 신태인읍 남동마을 CCTV설치사업

3,500 0 3,500

○ 신태인읍 내석마을 CCTV설치사업

3,500 0 3,500

○ 신태인읍 마동마을 CCTV설치사업

3,500 0 3,500

○ 북면 원한교마을 CCTV설치사업 3,500 0 3,500

○ 고부면 덕안마을 CCTV설치사업 4,000 0 4,000

○ 고부면 하만마을 CCTV설치사업 3,500 0 3,500

○ 고부면 진선마을 CCTV설치사업 6,000 0 6,000

○ 고부면 음지마을 CCTV설치사업 4,000 0 4,000

○ 덕천면 삼봉마을 CCTV설치사업 2,000 0 2,000

○ 정우면 월성마을 CCTV설치사업 1,500 0 1,500

○ 태인면 원거산마을 CCTV설치사업

2,000 0 2,000

○ 감곡면 승북마을 CCTV설치사업 3,500 0 3,500

○ 감곡면 화삼마을 CCTV설치사업 3,500 0 3,500

○ 칠보면 흥삼마을 CCTV설치사업 3,300 0 3,300

○ 칠보면 흥이마을 CCTV설치사업 3,300 0 3,300

○ 칠보면 중일마을 CCTV설치사업 1,650 0 1,650

○ 칠보면 만적마을 CCTV설치사업 1,650 0 1,650

○ 칠보면 동편마을 CCTV설치사업 5,000 0 5,000

○ 칠보면 석탄마을 CCTV설치사업 3,300 0 3,300

○ 이평면 창전마을 CCTV설치사업 3,500 0 3,500

○ 연지동 18통 CCTV설치사업 2,000 0 2,000

2,000,000원

3,500,000원

3,500,000원

3,500,000원

3,500,000원

3,500,000원

4,000,000원

3,500,000원

6,000,000원

4,000,000원

2,000,000원

1,500,000원

2,000,000원

3,500,000원

3,500,000원

3,300,000원

3,300,000원

1,650,000원

1,650,000원

5,000,000원

3,300,000원

3,500,000원

2,000,000원

의용소방대 지원 59,780 33,180 26,600

도 17,600 0 17,600

시 42,180 33,180 9,000

의용소방대 지원 59,780 33,180 26,600

도 17,600 0 17,600

시 42,180 33,180 9,000

의용소방대 관리 59,780 33,180 26,600

도 17,600 0 17,600

시 42,180 33,180 9,000

307 민간이전 22,680 18,680 4,000

02 민간경상사업보조 22,680 18,680 4,000

○ 도봉구 의용소방대 도농교류행사

4,000 0 4,0004,000,000원

402 민간자본이전 37,100 14,500 22,600



부서: 안전총괄과

정책: 의용소방대 지원

단위: 의용소방대 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 17,600 0 17,600

시 19,500 14,500 5,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 19,500 14,500 5,000

○ 정읍의용소방대연합회 기능보강(텐트구입)

3,000 0 3,000

○ 고부관청지역 의용소방대 기능보강(집기구입

) 2,000 0 2,000

3,000,000원

2,000,000원

02 민간자본사업보조(이전재원) 17,600 0 17,600

○ 옹동면 의용소방대 기능보강(방역차량)

17,600 0 17,60017,600,000원

도 17,600 0 17,600

재무활동 5,437,319 5,537,038 △99,719

보전지출 5,062,319 5,162,038 △99,719

보전지출 5,062,319 5,162,038 △99,719

311 차입금이자상환 50,000 150,000 △100,000

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 50,000 150,000 △100,000

○ 호우피해 복구사업(2011년도 분)

50,000 150,000 △100,00050,000,000원

802 반환금기타 12,319 12,038 281

01 국고보조금반환금 8,258 8,038 220

○ 2016년 CCTV관제센터 구축사업 국고보조금

반납 140 0 140

○ 2016년 재난종합상황실 구축사업 국고보조금

반납 80 0 80

140,000원

80,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,061 4,000 61

○ 2016년 여성공중화장실 안전벨, CCTV, 안전

표지판 설치사업 61 0 6161,000원


